
 
 

UCHWAŁA NR XV/26/2025 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z wieży widokowej przy OSP w Anielinach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się regulamin korzystania z wieży widokowej przy OSP w Anielinach, zwany dalej 
„Regulaminem”.  

2. Treść regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2205



 

 
 
 
 

REGULAMIN  

KORZYSTANIA Z WIEŻY WIDOKOWEJ PRZY OSP W ANIELINACH 
 

1. Wieża widokowa jest obiektem ogólnodostępnym. 

2. Teren jest monitorowany. 

3. Wstęp na wieżę widokową jest bezpłatny. 

4. Wieża zamknięta i niedostępna w okresie od 1 listopada do 31 marca każdego roku. 

5. Korzystanie z wieży widokowej odbywa się na własną odpowiedzialność. 

6. Zabrania się wchodzenia na wieżę widokową podczas niekorzystnych warunków atmosferycznych, 

w szczególności w trakcie burzy i silnych wiatrów. 

7. Podczas korzystania z wieży widokowej zabrania się: 

1) biegania po schodach, 

2) zrzucania z wieży jakichkolwiek przedmiotów, 

3) wspinania się po elementach konstrukcyjnych wieży, 

4) siadania oraz wychylania się przez balustrady klatki schodowej i tarasu. 

8. Wejście na wieżę widokową jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją powyższego 

Regulaminu. 

9. Wszelkie uwagi i usterki zgłaszać w Kancelarii Urzędu Gminy, która znajduje się w budynku 

Urzędu Gminy w Sadkach i jest czynna w poniedziałki, środy, czwartki od 7.00 do 15.00, wtorki od 

7.00 do 16.00, piątki od 7.00 do 14.00 lub mailowo: kancelaria@sadki.pl. 

10. W razie wypadku wezwać pomoc pod numerami telefonów:  

Alarmowy – 112, 

Pogotowie Ratunkowe – 999, 

Straż Pożarna – 998, 

Policja – 997. 

 

Załącznik do uchwały Nr XV/26/2025

Rady Gminy Sadki

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2205


	UCHWAŁA NR XV/26/2025 RADY GMINY SADKI z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-29T11:22:10+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




